— 1 —

上海市勘察设计行业协会
文件

上海勘察设计培训中心

沪勘设培〔2023〕16 号

关于2024年度本市勘察企业工程勘察岗位人

员培训合格学员公告

各有关单位：

2024 年度工程勘察岗位培训已结束。考务组根据学员培

训考试成绩和培训有效学时相结合进行综合考核，现将合格

人员名单公布如下，共计：270 人。

2024 年度勘察岗位培训合格学员名单

描述员（记录员）

序号 学员编号 学员姓名

1 MS-01-006 徐競

2 MS-01-007 刘彬

3 MS-01-008 蒋吉佑

— 2 —

4 MS-01-009 杨苗

5 MS-01-010 朱国丰

6 MS-01-011 王义铭

7 MS-01-012 杜洁

8 MS-01-014 魏居上

9 MS-01-015 唐建敏

10 MS-01-016 唐树权

11 MS-01-017 林学

12 MS-01-018 曹磊

13 MS-01-019 祝正朋

14 MS-01-020 兰凯

15 MS-01-021 孟治磊

16 MS-01-022 李文斌

17 MS-01-023 李金瑜

18 MS-01-024 杨纪奎

19 MS-01-025 倪伟淋

20 MS-01-026 周迪

21 MS-01-027 徐天开

22 MS-01-028 杨长城

23 MS-01-029 毛柏杨

— 3 —

24 MS-01-030 张子燕

25 MS-01-031 沈慧

26 MS-01-032 施国昌

27 MS-01-033 郭宏杰

28 MS-01-034 刘子坤

29 MS-01-035 盛春淑

30 MS-01-036 王睿

31 MS-01-037 杨鹏

32 MS-01-038 姜芝明

33 MS-01-039 张渊博

34 MS-01-041 董佩瑾

35 MS-01-042 唐勇波

36 MS-01-043 孙五

37 MS-01-044 周遐岭

38 MS-01-045 孟祥军

39 MS-01-046 张震

40 MS-01-047 王超

41 MS-01-048 张涛

42 MS-01-049 于燕

43 MS-01-050 王善扣

— 4 —

44 MS-01-051 万多才

45 MS-01-052 颜立明

46 MS-01-053 曹博

47 MS-01-054 王熠

48 MS-01-057 倪浩男

49 MS-01-059 王佳贵

50 MS-01-060 郑烨

51 MS-01-061 刘林声

52 MS-01-062 李启育

53 MS-01-063 王振宇

54 MS-01-064 梁强

55 MS-01-065 刘通

56 MS-01-066 褚统

57 MS-01-067 董耀

58 MS-01-069 黄金年

59 MS-01-070 谢朝阳

钻探工（含机班长）

序号 学员编号 学员姓名

1 ZT-01-006 徐腾飞

— 5 —

2 ZT-01-008 王培军

3 ZT-01-009 王祚海

4 ZT-01-010 李福俊

5 ZT-01-011 卢洪厂

6 ZT-01-012 梁子林

7 ZT-01-013 徐天开

8 ZT-01-014 杨长城

9 ZT-01-015 毛柏杨

10 ZT-01-016 高峻松

11 ZT-01-017 陈强

12 ZT-01-018 沈慧

13 ZT-01-019 施国昌

14 ZT-01-020 郭宏杰

15 ZT-01-021 吴兆良

16 ZT-01-022 刘子坤

17 ZT-01-023 盛春淑

18 ZT-01-024 王睿

19 ZT-01-025 李铁彬

20 ZT-01-026 程金磊

21 ZT-01-027 马忠

— 6 —

22 ZT-01-028 张付浩

23 ZT-01-029 邱显智

24 ZT-01-030 连宗帅

25 ZT-01-031 张广杨

26 ZT-01-032 刘祎嘉

27 ZT-01-033 李升银

28 ZT-01-034 李贺

29 ZT-01-035 邢鹏

30 ZT-01-036 甘新春

31 ZT-01-037 王增锋

32 ZT-01-038 王海刚

33 ZT-01-040 范利平

34 ZT-01-042 罗泽健

35 ZT-01-043 姚新社

36 ZT-01-044 黄金星

37 ZT-01-045 孟祥军

38 ZT-01-047 张路涛

39 ZT-01-048 黄顺飞

40 ZT-01-049 何国祥

41 ZT-01-050 张洁明

— 7 —

42 ZT-01-051 李增光

43 ZT-01-052 宫晓威

44 ZT-01-053 董峰

45 ZT-01-054 王腾腾

46 ZT-01-055 黄涛

47 ZT-01-056 张多

48 ZT-01-057 白智锋

49 ZT-01-059 陈泽涛

50 ZT-01-060 黄金年

测量员（含监测）

序号 学员编号 学员姓名

1 CL-01-006 郭跃

2 CL-01-007 张杰

3 CL-01-008 李子健

4 CL-01-009 郑龙飞

5 CL-01-010 方子乐

6 CL-01-012 陶四喜

7 CL-01-014 周制幸

8 CL-01-015 鲁泽天

— 8 —

9 CL-01-016 吴奇恒

10 CL-01-017 包龙龙

11 CL-01-018 孙欢

12 CL-01-019 赵越

13 CL-01-021 郑祥杰

14 CL-01-022 王雪

15 CL-01-024 武文宇

16 CL-01-026 戴其冬

17 CL-01-027 于浩亮

18 CL-01-028 焦瑞玲

19 CL-01-029 腾鑫宝

20 CL-01-030 李时昌

21 CL-01-031 任军

22 CL-01-032 郑艳格

23 CL-01-033 李松

24 CL-01-035 陶以军

25 CL-01-036 李星宇

26 CL-01-037 何培育

27 CL-01-038 杨圣杰

28 CL-01-039 崔明书

— 9 —

29 CL-01-041 祝正朋

30 CL-01-042 兰凯

31 CL-01-043 孟治磊

32 CL-01-044 李文斌

33 CL-01-045 李金瑜

34 CL-01-046 倪伟淋

35 CL-01-047 沈帅杰

36 CL-01-048 肖凡

37 CL-01-049 施磊

38 CL-01-050 陈斌

39 CL-01-051 汤晓康

40 CL-01-052 王永成

41 CL-01-054 郭国明

42 CL-01-055 姚志伟

43 CL-01-056 赵琼

44 CL-01-057 孟燕

45 CL-01-058 刘雪

46 CL-01-059 何宾

47 CL-01-060 陈欢

48 CL-01-061 叶婷

— 10 —

49 CL-01-062 江雨恒

50 CL-01-064 倪志强

51 CL-01-065 秦志

52 CL-01-066 胡富强

53 CL-01-067 许前聪

54 CL-01-068 刘兵辉

55 CL-01-069 莫子犇

56 CL-01-070 李孝平

57 CL-01-071 孟佳壕

58 CL-01-073 马绍斌

59 CL-01-074 袁爱林

60 CL-01-075 王泳太

61 CL-01-076 罗杰

62 CL-01-077 张辉

63 CL-01-078 于永华

64 CL-01-079 杨江江

65 CL-01-080 肖华山

66 CL-01-081 顾圣隆

67 CL-01-082 唐勇波

68 CL-01-083 况宇浩

— 11 —

69 CL-01-084 宋祥宇

70 CL-01-085 王辉

71 CL-01-086 陈效康

72 CL-01-087 相宇飞

73 CL-01-088 王乐鹏

74 CL-01-089 沈建洪

75 CL-01-090 刘振

76 CL-01-091 王广通

77 CL-01-092 葛俊

78 CL-01-093 郑志国

79 CL-01-094 李龙飞

80 CL-01-095 汪鹏

81 CL-01-096 张舒畅

82 CL-01-097 王者沙

83 CL-01-098 贺志国

84 CL-01-099 刘乘瑞

85 CL-01-101 彭松政

86 CL-01-102 丁德高

87 CL-01-103 谢凯

88 CL-01-104 陈丹

— 12 —

89 CL-01-105 陈奕超

90 CL-01-106 吴梦雨

91 CL-01-107 张天顺

92 CL-01-108 文中华

93 CL-01-109 夏宗礼

94 CL-01-110 孟校

95 CL-01-111 何志刚

96 CL-01-112 张亮亮

97 CL-01-113 罗瑞永

98 CL-01-114 陈明来

99 CL-01-118 范以金

100 CL-01-119 齐超

101 CL-01-126 顾吴骏

102 CL-01-127 倪浩男

103 CL-01-128 朱长青

104 CL-01-130 费文举

105 CL-01-131 张树基

106 CL-01-132 赵君宁

107 CL-01-133 王茂

108 CL-01-134 李鹤洋

— 13 —

109 CL-01-135 安东杰

110 CL-01-136 刘红刚

111 CL-01-137 赵会宽

112 CL-01-139 郜广文

113 CL-01-140 高文博

114 CL-01-142 李论

115 CL-01-146 张豪

116 CL-01-147 张宇翔

117 CL-01-151 余江源

118 CL-01-152 张家奎

119 CL-01-153 张凯新

120 CL-01-154 陈治州

121 CL-01-155 胡卓

122 CL-01-157 郭飞冰

123 CL-01-158 谭林涛

124 CL-01-159 王佳贵

125 CL-01-163 康传伟

126 CL-01-164 袁仰舒

127 CL-01-165 魏素波

128 CL-01-166 王金涛

— 14 —

129 CL-01-167 建晓克

130 CL-01-168 黄团团

131 CL-01-172 张宇豪

132 CL-01-174 邵纵博

133 CL-01-175 秦晓桐

134 CL-01-176 付源

135 CL-01-177 温璐

136 CL-01-178 寇晨

137 CL-01-181 李经超

土工试验工

序号 学员编号 学员姓名

1 TGSY-01-006 许欣

2 TGSY-01-007 李庆庆

3 TGSY-01-008 金小伟

4 TGSY-01-009 顾斌渊

5 TGSY-01-011 沈文文

6 TGSY-01-012 梁子林

7 TGSY-01-013 祝正朋

8 TGSY-01-014 兰凯

— 15 —

9 TGSY-01-015 孟治磊

10 TGSY-01-016 李文斌

11 TGSY-01-017 李金瑜

12 TGSY-01-018 杨纪奎

13 TGSY-01-019 倪伟淋

14 TGSY-01-020 周迪

15 TGSY-01-021 陈强

16 TGSY-01-023 陆美安

17 TGSY-01-024 陈虹

18 TGSY-01-025 张留伟

19 TGSY-01-026 刘子阳

20 TGSY-01-027 包明阳

21 TGSY-01-028 杨丽静

22 TGSY-01-029 周苇航

23 TGSY-01-031 胡新伟

24 TGSY-01-032 郑烨

领取学员培训证书须知:

— 16 —

一． 学员培训证书由单位派专人至上海市勘察设计行业协会

统一领取。请带好单位介绍信。如制证照片还没交的请带

好一寸报名照，背面填上学员姓名和学员编号。

二． 领证时间：每周一至周五 9：30—15:30。

三． 领证地址：陆家浜路 471 号 4 楼。

四． 培训部电话： 021-62189492、021-63132006。

021-63338258-6066、

五． 财务部电话：021-62189450

上海勘察设计培训中心

2024.12.26

抄送：

上海勘察设计培训中心 2024 年 12 月 26 日印发